

---

# Zambo Holding ApS

**CVR-nr.: 37426989**

Edvard Thomsens Vej 5D 5 2  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2023**

---

**Andreas Schmidt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Zambo Holding ApS  
Edvard Thomsens Vej 5D 5 2  
2300 København S  
e-mailadresse: zamboholding@gmail.com  
CVR-nr.: 37426989  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er investering, herunder at besidde kapitalandele i virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 anses som under forventning og dermed ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-561	-387
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-561</b>	<b>-387</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-561</b>	<b>-387</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			9.211
Nedskrivning af finansielle aktiver		-15.983	-7.497
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.544</b>	<b>1.327</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.544</b>	<b>1.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>-16.544</b>	<b>1.327</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.121	25.104
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.121</b>	<b>25.104</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.121</b>	<b>25.104</b>
Likvide beholdninger		912	1.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>912</b>	<b>1.473</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.033</b>	<b>26.577</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-39.967	-24.896
Overført resultat			1.473
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.033</b>	<b>26.577</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.033</b>	<b>26.577</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret